- 715 Conc. (oecum. X) Latran II (Innocent II), coeptum 4. Apr. 1139;  
canons
- 718 Concile de Sens, commencé le 2 juin 1140 (1141?); erreurs de
- 721 Pierre Abélard
- 739 Innocent II, Ep. 'Testante Apostolo' ad Henricum episc. Senon.,  
16 juillet 1140
- 741 Innocent II, Ep. 'Apostolicam Sedem' ad episc. Cremonensem, tp.  
incerto
- 745 Conc. Remense (Reims) (Eugene III), coeptum 21. Mart. 1148  
Alexandre III, Ep. 'Ex litteris tuis' ad soldanum Iconii
- 748 residentem, 1169  
Alexandre III, Ep. 'Cum in nostra' ad Guilelmum archiep.
- 749 Senon., 28. Maii 1170  
Conc. Remense, sous Eugene III, Professio fidei de Trinitate ;  
1148
- 747 Conc. Turonense (Tours), coeptum 19 mai 1163  
Lettre Cum Christus du pape Alexandre III à l'archevêque de
- 750 Reims, 18 février 1177
- 753 Alexandre III, Ep. 'In civitate tua' ad archiep. Ianuensem,  
tp. incerto  
Alexandre III, Ep. 'Ex publico instrumento' ad episc.
- 754 Brixiensem, tp. incerto
- 755 Alexandre III, Ep. (fragm.) 'Verum post' ad archiep. Salernit.,  
tp. incerto
- 757 Alexandre III, Ep. (fragm.) ad Pontium episc. Claromont. (?),  
tp. incerto
- 751 Conc. (oecum. XI) Latran III, 5 - 19 (22)? Mart. 1179
- 760 Conc. Veronense (Lucius III), exeunte Oct.-init. Nov. 1184
- 761 Lucius III, Ep. 'Dilectae in Christo' ad Simonem episc.
- 762 Meldensem (Meaux), tp. incerto
- 764 Urbain III, Ep. 'Consuluit nos' ad presbyterum Brixiensem,  
tp. incerto  
Innocent III, Ep. 'Cum apud sedem' ad Ymbertum archiep.
- 766 Arelat., 15 juillet 1198
- 776 Innocent III, Ep. 'Ex parte tua' ad episc. Mutinensem, a. 1200  
Innocent III, Ep. 'Sicut universitatis' ad Acerbum consulem
- 767 Florentinum, 30 octobre 1198  
Innocent III, Ep. 'Quanto te magis' ad Ugonem episc.

- 768 Ferrariensem, 1 mai 1199
- 769 Innocent III, Ep. 'Cum ex iniuncto' ad Metenses (Metz),  
770 12 juillet 1199
- 771 Innocent III, Const. 'Licet perfidia Iudaeorum',  
772 15 septembre 1199
- 773 Innocent III, Ep. 'Apostolicae Sedis primatus' ad (Iohannem)  
774 patriarcham C'polit., 12 novembre 1199
- 777 Innocent III, Ep. 'Gaudemus in Domino' ad episc. Tiberiadensem,  
initio 1201
- 786 Innocent III, Ep. 'Ex parte tua' ad Andream archiep. Lund, 12  
janvier 1206  
Innocent III, Ep. 'Maiores Ecclesiae causas' ad Ymbertum
- 780 archiep. Arelat., exeunte a. 1201
- 781 Innocent III, Ep. 'Cum Marthae circa' ad Iohannem quondam  
782 archiep. Lugdun., 29. Nov. 1202
- 784 Innocent III, Ep. 'Cum venisset' ad Basilium archiep.
- 785 Trinovitanum (Trnovo Bulgar.) 25. Febr. 1204  
Innocent III, Ep. 'Non ut apponeres' ad Thoram archiep.
- 787 Nidrosiensem (Trondheim in Norvegia), 1. Mart. 1206  
Innocent III, Ep. 'Debitum officii pontificalis' ad Bertoldum
- 788 (sive Bertrandum) episc. Metensem, 28. Aug. 1206  
Innocent III, Ep. 'De homine qui' ad rectores fraternitatis
- 789 Romanae, 22. Sept. 1208  
Innocent III, Ep. " Ejus exemplo " à l'archevêque de Tarragone,
- 790 18 décembre 1208; Profession de foi prescrite aux Vaudois
- 798 Innocent III, 'In quadam Nostra' ad Ugonem Episc. Ferrar.  
5 mars 1209  
Innocent III, Ep. 'Licet apud' ad Henricum episc. Argentorat.,
- 799 9 janvier 1212  
Concile Latran IV (oecum. XII), 11 - 30 novembre 1215 (sous  
Innocent III); cap. 1 de fide catholica; Définition contre les
- 800 Albigeois et les Cathares
- 803 Cap. 2 De errore abbatis Joachim
- 809 3. De haereticis (waldensibus)
- 810 4. De superbia Graecorum contra Latinos
- 816 Cap. 41. De continuatione bonae fidei in omni praescriptione

- 817 51. De poena contrahentium clandestina matrimonia
- 818 62. De reliquiis Sanctorum
- 820 63. De simonia  
Honorius III, Ep. 'Perniciosus valde' ad Olaum archiep. Upsal,  
H13
- 822 décembre 1220  
Grégoire IX, Ep. 'Ab Aegyptiis argentea' ad theologos Paris.,
- 824 7 juillet 1228  
Grégoire IX, Damnatio haereticorum variorum, (Ex forma  
anathematis edita 20. Aug. 1229(?).)  
Grégoire IX, Ep. 'Consultationi tuae' ad archiep. Barensem,
- 825 12 novembre 1231  
Grégoire IX, Ep. 'Presbyter et diaconus' ad Olaum episc.  
GLund., 9
- 826 décembre 1232
- 827 Grégoire IX, Decr. fragm. 'Si condiciones', inter a. 1227-1234  
Grégoire IX, Ep. 'Naviganti vel' ad fratrem R.,
- 828 inter a. 1227-1234  
Grégoire IX, Ep. 'Cum sicut ex' ad Sigurdum archiep.
- 829 Nidrosiensem (Trondheim in Norvegia), 8 juillet 1241  
Innocent IV, Ep. 'Sub catholicae professione' ad episcop.
- 830 Tusculanum, Ap. Sedis legatum apud Graecos, 6 mars 1254
- 839 Alexandre IV, Const. 'Romanus Pontifex de summi',
- 840 5 octobre 1256
- 846 Urbain IV, Ep. encycl. 'Transiturus de hoc mundo', 11 août 1264
- 847 Clément IV, Ep. 'Quanto sincerius' ad Maurinum archiep.
- 849 Narbon., 28 octobre 1267  
Concile de Lyon II (oecum. XIV), 7 mai - 17 juillet 1274 (sous  
le Bienheureux Grégoire X); Session II, 18 mai 1274:
- 850 Constitution "de summa Trinitate et fide catholica"  
Conc. (oecum. XIV) Lyon II (Bienheureux Grégoire X);
- 851 Session IV, 6 juil. 1274: Michaelis imp. Ep. ad Gregorium pp
- 866 Boniface VIII, Bulla 'Saepe sanctam Ecclesiam', 1 août 1296
- 868 Boniface VIII, Bulla 'Antiquorum habet', 22 février 1300
- 870 Boniface VIII, Bulla 'Unam sanctam', 18 novembre 1302
- 874 Benoît XI, Const. 'Inter cunctas sollicitudines',
- 875 17 février 1304

Concile de Vienne (oecum. XV; sous Clément V; 1311-1312);  
Session III, 6 mai 1312; Constitution "Ad nostrum qui";

- 891 erreurs des Bégards et des Béguines sur l'état de perfection
- 900 Constitutio "Fidei Catholicae"
- 906 Constitutio 'Ex gravi ad nos'
- 908 Constitutio 'Exivi de paradiso'
- 910 Jean XXII, Const. 'Gloriosam Ecclesiam', 23 janvier 1318
- 921 Jean XXII, Const. 'Vas electionis', 24 juillet 1321
- 924 Jean XXII, Ep. 'Nequaquam sine dolore' ad Armenios,
- 925 21 novembre 1321
- 930 Jean XXII, Const. 'Cum inter nonnullos', 12 novembre 1323
- 931 Jean XXII, Const. 'Licet iuxta doctrinam' ad episc. urbis
- 941 Worcester, 23 octobre 1327
- 950 Jean XXII, Const. 'In agro dominico', 27 mars 1329
- 990 Jean XXII, Bulla 'Ne super his', 3 décembre 1334
- 1000 Benoît XII, Const. 'Benedictus Deus', 29 janvier 1336
- 1006 Benoît XII, Libellus " Cum dudum " aux Arméniens, 1341
- 1025 Clément VI, Bulla iubilaei 'Unigenitus Dei Filius', 27 janvier  
1343
- 1027 Clément VI, Schedula revocationis Parisiis praestitae,
- 1028 25 novembre 1347; Errores philosophici Nicolai de Ultricuria
- 1049 Clément VI, Ep. 'Super quibusdam' ad (Mekhithar =)
- 1050 Consolatorem, Catholicon Armeniorum, 29 septembre 1351
- 1085 Bienheureux Urbain V, Schedula revocationis Dionysio Foullechat  
iniunctae, vi Const. 'Ex supernae clementiae', 23 dec. 1368
- 1087 a) Cedula (primae) revocationis (31 janvier 1365)
- 1094 b) propositiones additae ad alteram revocationem
- 1095 (12 avr. 1369)
- 1097 Grégoire XI, Ep. Cardinalium Inquis. ad archiep. Tarracon. et
- 1101 Caesaro August., 8 août 1371
- 1103 Grégoire XI, Bulla 'Salvator humani generis' ad archiep.
- 1110 Rigensem eiusque suffraganeos, 8 avril 1374